

SPRINGFORM TECHNOLOGY LIMITED

(Formerly known as New Sagar Trading Company Limited)

Regd. Off : 203-A-Wing, Suchita Enclave, Maharashtra Nagar, Borivali (West), Mumbai - 400 092.

Tel. :- 022 - 2890 6901, E-mail :- sales@springindia.com Website :- www.springformtech.com

CIN NO. :- L51900MH1979PLC021914**Extract of consolidated unaudited results for the second quarter and half year ended September 30, 2016** (Rs. in Lacs)

Sl. No.	PARTICULARS	Second Quarter September 30, 2016 (Unaudited)	Half Year ended on 30th September 2016 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended on September 30, 2015 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	9.23	16.73	7.28
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	0.55	2.61	0.58
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	0.55	2.61	0.58
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	0.55	2.61	0.58
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.55	2.61	0.58
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per Share)	5.00	5.00	5.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	32.34	32.34	26.70
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)			
	1. Basic :	1.10	5.22	1.16
	2. Diluted :	1.10	5.22	1.16

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com and the Company at www.springformtech.com
2. The above results were reviewed by the audit committee, approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meeting held on November 14, 2016 and have undergone a 'Limited Review' by the Statutory Auditor's of the Company.
3. The Company has only one segment; hence segment wise reporting is not applicable.
4. The figures for the previous financial periods / year have been regrouped / rearranged wherever necessary.

For Springform Technology Limited

Sd/-

(Pankaj Shah)

DIN: 00945911

Managing Director

Place : Mumbai

Date : November 14, 2016

स्प्रिंगफॉर्म टेक्नॉलॉजी लिमिटेड

(पूर्वी न्यू सागर ट्रेडिंग कंपनी लिमिटेड अशी ज्ञात)

नोंदणी. कार्यालय: २०३- ए बिंग, सुचिता एन्क्लेव्ह, महाराष्ट्र नगर, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई-४०००१२
फोन : ०२२-२८९०६१०१, ई-मेल : sales@springindia.com, संकेतस्थळ : www.springformtech.com

सीआयएन क्र. : एल५१९०० एमएच१९७९ पीएलसी०२१९१४

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिताच्या एकत्रित अलेखापरिक्षित निष्कर्षांचा उतारा
(रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	३० सप्टेंबर, २०१६ दुसरी तिमाही (अलेखापरिक्षित)	संपलेले अर्ध वर्ष ३० सप्टेंबर, २०१६ (अलेखापरिक्षित)	संपलेले संलग्न ३ महिने ३० सप्टेंबर, २०१६ (अलेखापरिक्षित)
१.	उत्कर्षातून एकूण उत्पन्न	१.२३	१६.७३	७.२८
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्व)	०.५५	२.६९	०.५८
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात)	०.५५	२.६९	०.५८
४.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात)	०.५५	२.६९	०.५८
५.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट)	०.५५	२.६९	०.५८
६.	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रति भाग)	५.००	५.००	५.००
७.	राखीव (पुनर्मुल्यंकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित तालेबंदीत दर्शविल्यानुसार	३२.३४	३२.३४	२६.७०
८.	प्रति समभाग प्रार्थ (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)			
	१. मूलभूत :	१.१०	५.२२	१.१६
	२. सौम्यिकृत :	१.१०	५.२२	१.१६

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.springformtech.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्ष १४ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे नंजूर आणि फटलावर घेण्यात आले आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन घेतले आहे.
- कंपनीचा फक्त एकच विभाग आहे त्या मुळे विभागवार अहवाल प्रयोज्य नाही.
- मागील वित्तीय वर्ष/कालावधीची आकडेवारी ही आवश्यक तेथे पुनर्गठित/पुनर्मांडित करण्यात आली आहे.

स्प्रिंगफॉर्म टेक्नॉलॉजी लिमिटेडकरिता

सही/-

(पंकज शाह)

डीआयएन : ००९४५१११

व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ नोव्हेंबर, २०१६.